



## Sijoittajakoulu lukiolaisille

### Malli Wilma-viestistä

Lukiolaisten sijoittajakoulua voi mainostaa opiskelijoille oheisella valmiiksi kirjoitetulla Wilma-viestillä. Täyttäkää <xxx> -kohdat koulukohtaisilla tiedoilla. Viestiä saa muokata oman harkinnan mukaan.

#### "Hei opiskelijat ja huoltajat!

Oman talouden hallinta, suunnittelu ja säästäminen ovat tärkeitä jokaisen kansalaisen perustaitoja. Siksi olemme ottaneet käyttöön **<koulun nimi>** Lukiolaisten sijoittajakoulun, jossa opiskelijat pääsevät konkreettisesti harjoittelemaan näitä taitoja. Sijoittajakouluun osallistumisesta saa myös kurssin (**<kurssitunnus, esim. YH7>**).

Sijoittajakoulu kokoontuu kuukausittain yhteiskuntaopin opettajan (**<vastuuopettajan nimi>**) johdolla, jolloin opiskelijat keskustelevat säästämisestä ja talouteen liittyvistä kysymyksistä. Tapaamisten tarkka ajankohta ilmoitetaan myöhemmin. Tapaamisten ohella opiskelijat myös säästävät itselleen sopivan summan kuukausituloistaan ja sijoittavat ne valitsemiinsa sijoituskohteisiin. Sekä säästäminen että sijoittaminen tapahtuvat koulun ulkopuolella huoltajien valvonnassa.

Kahdella ensimmäisellä tapaamiskerralla opiskelijat laativat itselleen opettajan avustuksella säästämis- ja sijoitussuunnitelman, jota he pyrkivät noudattamaan lukio-opiskeluidensa (eli noin kolmen vuoden) ajan. Säästämis- ja sijoitussuunnitelma hyväksytetään vanhemmilla. Itse säästäminen tapahtuu opiskelijan ehdoilla: jokainen opiskelija määrittelee itselleen sopivan summan, jonka hän pyrkii laittamaan sivuun joka kuukausi sijoitustililleen. Nämä rahat sijoitetaan opiskelijan valitsemiin sijoitustuotteisiin, kuten osakerahastoihin.

Sijoittajakoulun tarkoituksena on opastaa opiskelijoita valitsemaan sijoituskohteet säästötavoitteidensa mukaisesti. Näin opiskelijat oppivat oman kokemuksen kautta pitkäjänteistä talousajattelua ja esimerkiksi riskien hallintaa. Samalla opiskelijoille kertyy mukava pesämunna, joka auttaa heitä selviämään aikuisuuden taloudellisista haasteista. Toivon mukaan säästämisestä ja sijoittamisesta tulee samalla elinikäinen harrastus. Koulun tapaamisissa opiskelijat voivat myös vertailla kokemuksiaan ja oppia toisiltaan. Abivuoden keväällä paljastuu, kuka on onnistunut sijoituksissaan parhaiten!

Koska rahasto- ja osakesijoittaminen edellyttää osake- ja rahastosalkkua, tarvitaan salkun avaamiseen huoltajien apua. Alaikäiselle voi avata rahastosalkun helposti esimerkiksi Nordnetin sivuilta ([www.nordnet.fi](http://www.nordnet.fi)). Samalla huoltajille tarjoutuu hyvä mahdollisuus seurata lapsensa sijoitustoimintaa.

Koska kaikkeen sijoitustoimintaa liittyy taloudellisia riskejä (opiskelija saattaa esimerkiksi menettää osan tai kaiken säästämistään varoista), tarvitaan Lukiolaisten sijoittajakouluun osallistumiseen luonnollisesti myös huoltajien lupa.

Mikäli Lukiolaisten sijoittajakoulu kiinnostaa tai teillä on toiminnasta lisäkysymyksiä, voitte ottaa yhteyttä allekirjoittaneeseen esimerkiksi Wilma-viestillä.

Ystävällisin terveisin,

**<vastuuopettajan nimi>**